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Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 135 -
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2023
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   31/10/2023   Organo   DPB014   n. 135

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 03 Rifiuti

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
377.189,76

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Rifiuti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
377.189,76

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
377.189,76

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
213.348,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.317.921,07

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.531.269,07

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
6.531.269,07

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
6.908.458,83

0,00 0,00

Totale programma 01 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
6.908.458,83

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
6.908.458,83

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.908.458,83 6.908.458,83

0,00 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 6.908.458,83 6.908.458,83

0,00 0,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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