

Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 31/10/2023 Organo DPB014 n. 135

SPESA

	IA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 135 - ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA,					in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza		0,00	0,00	
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	03	Rifiuti					
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 377.189,76	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	03	Rifiuti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 377.189,76	0,00 0,00 0,00	
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 377.189,76	0,00 0,00 0,00	
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	01	Sistema di protezione civile					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 213.348,00	0,00 0,00 0,00	
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 6.317.921,07	0,00 0,00 0,00	
Totale programma	01	Sistema di protezione civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00 6.531.269,07	0,00 0,00 0,00	



Allegato n.8/1 al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data: n. protocollo

Rif. delibera del 31/10/2023 Organo DPB014 n. 135

SPESA

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA- PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 135 - ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2023
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	residui presunti previsione di competenza		0,00 0,00	0,00 0,00	
		previsione di cassa		6.531.269,07	0,00	
MISSIONE 20	Fondi da ripartire					
Programma 01	Fondo di riserva	residui presunti		0.00	0.00	
Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza		0,00 0,00	0,00 0,00	
		previsione di cassa		0,00	6.908.458,83	
Totale programma 01	Fondo di riserva	residui presunti previsione di competenza		0,00 0,00	0,00 0,00	
		previsione di cassa		0,00	6.908.458,83	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi da ripartire	residui presunti		0,00	0,00	
		previsione di competenza previsione di cassa		0,00 0,00	0,00 6.908.458,83	
		residui presunti				
TOTALE VARIAZIONI IN SPESA		previsione di competenza		0,00 0,00	0,00 0,00	
TOTALE TANALISM IN OF EOA		previsione di cassa		6.908.458,83	6.908.458,83	
TOTAL E OFNEDAL E DEL : - CO-C	residui presunti		0,00	0,00		
TOTALE GENERALE DELLE SPESI	E	previsione di competenza previsione di cassa		0,00 6.908.458,83	0,00 6.908.458,83	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa